
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1030

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2022

N° do Processo: 150

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CUNHO TOPOGRÁFICOS PARA ATENDER SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS E
DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 32/2022-PMB 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CUNHO TOPOGRÁFICOS PARA ATENDER SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS E
DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. 
INTERESSADA: SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS E DESENVOLVIMENTO URBANO. 
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação. 
Bandeirantes, 06 de abril de 2022. 
JOYCE FERREIRA PARPINELLI 
Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1030/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-cunho-topograficos-para-atender-secretaria-de-obras-servicos-e-desenvolvimento-urbano-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

10/05/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e054e12e0c815318f9f0c8d5cab31e33.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f77d8de457822394cdd60821924602d.pdf

